COORDENAÇÃO REGIONAL DO TAPAJÓS-PA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2021 - UASG 194012 - TAPAJOS/PA

Nº Processo: 08748.000617/2020-55.
Dispensa Nº 3/2020. Contratante: COORDENACAO REGIONAL TAPAJOS/PA.
Contratado: 14.564.846/0001-69 - SOUZA & FADANELLI LTDA. Objeto: Aquisição

de 11.000 (onze mil) kits de higiene/limpeza, dispensa de licitação nº 03/2020, devido a
pandemia do covid 19..

Fundamento Legal: LEI 13.979 / 2020 - Artigo: 4. Vigência: 18/01/2021 a
18/07/2021. Valor Total: R$ 308.000,00. Data de Assinatura: 18/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2021).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2021 - UASG 194012 - TAPAJOS/PA

Nº Processo: 08748.000617/2020-55.
Dispensa Nº 3/2020. Contratante: COORDENACAO REGIONAL TAPAJOS/PA.
Contratado: 17.319.082/0001-34 - E. DA S. F. LUZ. Objeto: Aquisição de 2.711

(duas mil, setecentos e onze) cestas básicas, dispensa de licitação nº 03/2020, em
decorrencia da pandemia covid 19..

Fundamento Legal: LEI 13.979 / 2020 - Artigo: 4. Vigência: 18/01/2021 a
18/07/2021. Valor Total: R$ 379.404,45. Data de Assinatura: 18/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2021).